



cost
EUROPEAN COOPERATION
IN SCIENCE AND TECHNOLOGY



COST is supported by the EU Framework Programme Horizon 2020



Lehdistötiedote

1. RANCARE-konferenssi – COST Action 15208 HOITOTYÖN SÄÄNNÖSTELYN HAASTEET

COST Action 15208 -hankkeen ensimmäinen RANCARE-konferenssi järjestettiin Limassolissa Kyproksella 24. helmikuuta 2017. Monitieteelliseen konferenssiin osallistui 80 terveydenhoitoalan ammattilaista Euroopasta, Yhdysvalloista, Australiasta ja Uudesta Seelannista, kaikkiaan 31:stä eri maasta. Osallistujat edustivat Euroopan unionin 27:ää jäsenvaltiota sekä seitsemää yllä mainituissa maissa toimivaa yliopistoa. Kyproksen terveysministerin, tri George Pamboridesin puolesta konferenssin avasivat Kyproksen Teknillisen yliopiston professori Andreas Anayiotos sekä Terveysministeriön pääjohtaja. Heidän lisäksi avajaisissa oli mukana hoitotyön johtajia, opettajia ja hoitotyön ammattilaisia eri puolilta Kyprosta. Huipputason tutkijat hoitotieteen alalla ovat tarkastelleet hoitotyön säännöstelyn tuomia haasteita. Konferenssin tieteellinen ohjelma käsitti kaikkiaan 19 esitystä, jotka oli jaettu neljään erilliseen sessioon. Niiden teemoina olivat: a) Käsitteiden luomiseen, organisaatioon ja metodologiaan liittyvät seikat, b) Näyttöön perustuvat interventiot ja interventioiden suunnittelu, c) Hoitotyön säännöstelyyn liittyvät eettiset näkökulmat sekä d) Potilasturvallisuuden opetukseen liittyvät koulutusnäkökohdat.

Konferenssi tarjosi osallistujille mahdollisuuden verkostoitua sekä jakaa tietoja ja johtajuutta yli tieteenalojen ja maiden rajojen. Se myös edisti tutkijoiden ja klinikoiden välistä vuoropuhelua, joka liittyy tutkimuksen kohteena olevan ilmiön eli hoidon säännöstelyn käsitteellistämiseen, metodologisiin haasteisiin sekä sen vaikutuksiin potilasturvallisuuden ja hoidon laadun kannalta. Konferenssin päätteeksi julkistettiin strategiat useiden tähän ilmiöön liittyvien näkökulmien tutkimiseksi yhteisen opetus- ja tutkimusagendan kehittämisen avulla. RANCARE-hanke tarjoaa myös nuorille tutkijoille mahdollisuuden osallistua lyhytkestoisiin tutkimusvaihtoihin ja tutkijakouluun, jossa tarkastellaan hoitotyön säännöstelyyn liittyviä metodologisia, organisatorisia ja eettisiä näkökohtia. Tähän liittyvät ehdot ja sovellukset tullaan julkaisemaan kokonaisuudessaan RANCAREN verkkosivulla osoitteessa <https://www.rancare-action.eu/>

Evridiki Papastavrou

Puheenjohtaja